2022 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名  ＳＭＮ株式会社

代表者名  代表取締役社長 井宮 大輔

  （コード番号：6185 東証第一部）

問合せ先  執行役員 鈴木 勝也

  （TEL. 03-5435-7930）

取締役候補選任および代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、正式には 2022 年６月 22 日開催予定の第 25 期定時株主総会およびその後の取締役会において、正式

に決定される予定です。

記

１．異動の理由

 執行役員制度と取締役会との位置づけ及び役割を整理し、機動的な経営判断を行うことにより、企業価値の

向上を目指すため。

２．代表取締役の異動（2022 年６月 22 日予定）

（１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

石井 隆一 （退任） 代表取締役会長

井宮 大輔 代表取締役社長 代表取締役社長

３．取締役の異動（2022 年６月 22 日予定）

（１）取締役候補（６名）

氏名 新役職 新任・重任

井宮 大輔 代表取締役社長 重任

中川 典宜 取締役 重任

田村 正 社外取締役 新任

本間 俊之 社外取締役（監査等委員） 重任

吉村 正直 社外取締役（監査等委員） 重任

相内 泰和 社外取締役（監査等委員） 重任

（２）退任予定取締役

氏名 現役職

石井 隆一 代表取締役会長

金川 裕一 社外取締役

佐渡島 庸平 社外取締役

（３）新任取締役候補者の略歴

氏名・生年月日 略歴 所有株式数

田村 正

1974年4月21日生

1995年４月 株式会社NTTファシリティーズ 入社

- 株

2014年７月 株式会社木下＆パートナーズ 取締役副社長

2015年２月 株式会社マルチット設立 代表取締役（現任）

2017年６月 東京電力エナジーパートナー株式会社 常務取締役

株式会社ファミリーネット・ジャパン 取締役

2017年８月 TEPCOホームテック株式会社 取締役就任

東京エナジーアライアンス株式会社 取締役

2017年９月 TEPCO i-フロンティアズ株式会社 代表取締役社長

2018年４月 株式会社PinT 取締役

2019年４月 テプコカスタマーサービス株式会社 取締役

2021年７月 アールユーエムアドバイザーズ株式会社 入社（現任）

以   上